
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722589

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Červené Poříčí (okres Klatovy)

Prodej pozemku k bydlení, 4041 m?, Červené
Poříčí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875015 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Červené Poříčí (okres Klatovy)

Prodej pozemku k bydlení, 4041 m?, Červené Poříčí

Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek k bydlení o celkové rozloze
4041 m?, umístěný v klidné a malebné části obce Červené Poříčí,
která je ideální pro život v harmonii s přírodou. Tento jedinečný
pozemek se nachází v katastrálním území se zaručenou dobrou
dostupností a veškerou občanskou vybaveností v dosahu.
Inženýrské sítě se nacházejí cca 100 m od pozemku. Nabízí
příležitost k realizaci vašeho vysněného domu podle vlastních
představ. Pozemek je již uzpůsoben pro rezidenční využití a nabízí
dokonalé soukromí, klid a bezpečí, které hledáte pro vaši rodinu.
Nezapomeňte využít této jedinečné příležitosti k nákupu pozemku,
na kterém můžete realizovat svůj vysněný domov.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 5 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4041

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722589

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Červené Poříčí (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Fillingerová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


